МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.РОШНИ-ЧУ»
(МБОУ «СОШ № 1 С.РОШНИ-ЧУ»)

МО «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»
Муниципальни буьджетни йукъардешаран учреждени

«РОЬШНИ-ЧУЬРА № 1 ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЙУ «Рошни-Чуьра № 1 ЙЙШ»)

П Р И К А З

27 августа 2024 г.                                                                                   №89-о/д

с.Рошни-Чу

О зачислении учащихся на обучение по программам дополнительного
образования – дополнительным общеразвивающим программам
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках
национального проекта «Образование», на основании заявлений родителей
(законных представителей), в целях организации образовательного процесса
по реализации программ дополнительного образования – дополнительных
общеразвивающих программ в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за зачисление на обучение по программе
дополнительного образования – дополнительной общеразвивающей
программе технической направленности с 2 сентября 2024 года обучающихся
в количестве 56 человек (Приложение 1), педагога ДО Базаева К.И.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        А.Д.Гойсумова